

Reparatii curente a birourilor Directiei Ocuparea Fortei de Munca Leova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 02-2019 Reparatie

Valoarea de deviz 101 322,96 lei

Intocmit in prețuri curente 24.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	45,0000	18,45	830,30
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,5000	24,22	108,98
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	166,2000	102,89	17 099,89
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	166,2000	39,53	6 569,85
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	166,2000	3,43	569,95
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	166,2000	38,51	6 400,86
7	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	63,0000	26,52	1 670,98
8	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	60,0000	22,55	1 352,88

